[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

 19.04.2012 г.  №   230/26

Об  образовании  Контрольно-счетной  палаты

города Лыткарино  и  разработке Положения о

Контрольно-счетной палате города Лыткарино

Руководствуясь пунктом 2 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьями 25, 33, 34 Устава города  Лыткарино Московской области, Совет депутатов города Лыткарино —

р е ш и л :

1. Образовать Контрольно-счетную палату города Лыткарино в форме муници-пального казенного учреждения со статусом органа местного самоуправления.

2. В срок до 17 мая 2012 г. разработать Положение о Контрольно-счетной палате города Лыткарино и представить его на рассмотрение Совета депутатов города Лыткарино.

3. Администрации города Лыткарино предусмотреть средства на финансирование Контрольно-счетной палаты города Лыткарино в бюджете города Лыткарино с 1 июля 2012 г.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Лыткаринские вести» и разместить на официальном сайте Администрации города Лыткарино.

Председатель                                                                                                                  В.В. Дерябин